[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от    06.02.2017                   №   38

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 13.04.2015 № 135 «Об утверждении состава Бюджетной комиссии при Администрации Усть-Большерецкого муниципального района»

В целях уточнения состава Бюджетной комиссии при Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 13.04.2015 № 135 «Об утверждении состава Бюджетной комиссии при Администрации Усть-Большерецкого муниципального района» следующие изменения:
1) вывести из состава Бюджетной комиссии Логинова В.И. – Заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

        К.Ю. Деникеев